Ces délais courent àcompter de la date de notification de l'ordre de service de commencer les travaux.

5. Coût prévisionnel

Lecoût prévisionnel des présents travaux est le suivant :

Coût prévisionnel (TTC)

Travaux
Quatre-vingt millions quatre cent cinq mille huit cent quatre-vingt-un (80 405

881)FCFA

6. Participation et origine

La participation au présent Dossier d'Appel d'Offres est ouverte aux entreprises nationales spécialisées
dans le domaine de .la construction et remplissant les conditions reprise dans le Règlement Particulier
d'Appel d'Offres (RPAO).

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre àses pièces administratives, une caution de soumission établie et
délivrée par un établissement bancaire de ordre ou une compagnie d'assurance agréée par le Ministère chargé
des Finances e^. dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO d'un montant égal à un million six cent huit mille
cent dix-huit (1 608118) francs CFA, d'une validité de trente (30) jours, au-delà de la date limite de validité des
offres.

9. Consultation du Dossier d'Appeld'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables à l'Hôtel de Ville de la Commune
de FONGO-TONGO.

[...]

Tenders is seven (07) months from the date of notification of the service order to begin the services. These
deadiines run from the date ofnotification of the service order to start the work.

5. Estimated cost

The estimated cost of the works is:

Estimated cost (TTC)

For works
Eighty million four hundred five thousand eight hundred and eighty-one

(80,405,881) FCFA

6. Participation and ortgin
Participation in this Call for Tenders Dossier is open to national companies specializing in the field of

construction and fulfilting the conditions set out in the Spécial Ruies for Calls for Tenders (RPAO).

7. Financing

[...]

Each bidder must attach to his administrative documents, a bid bond drawn up and issued by a first-rate
banking establishment or an insurance company approved by the Ministry of Finance and whose list appears in
document 12 of the DAO of an amount equal one million six hundred eight thousand one hundred and
eighteen {1,608,118) CFA francs, valid for thirty (30) days, beyond the deadiine for the validity of offers.

9. Consultation of tender file

The tender file may be consulted during vi/orking hours at FONGO-TONGO Council.

10. Acquisition of Tenderfiles
The Tender files may be obtained during working hours at the Général Secretary of the FONGO-TONGO